
No.

20

16

17

¥5,195,000

¥5,225,000

¥5,230,0004

5

¥5,210,000

（有）徳前屋造形

（有）仲村渠工業

（株）西崎防水工業

(有)ミリキ

辞退

落 札

辞退

辞退

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

入　　　札　　　参　　　加　　　者

（株）　上原防水塗装

翁長開発

（有）山栄土建

(有)三和造園土木

工　　　　　期

1回

¥5,220,000

14

15

備　考
2回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

3回

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
161

工事（委託）名 平成30年度　農免農道排水路工事（その1）

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

農村整備課

平成31年3月12日(火) 10時00分

翁長開発

¥5,195,000 ¥4,598,426

¥5,243,000

平成31年3月12日 ～ 平成31年3月29日



No.

18

19

20

15

16

17

12

13

14

9

10

11

6 ㈲たましろ建設 ¥102,790,000

7 南部電工（株） ¥102,100,000

8 （有）広設備工業 ¥101,750,000 落 札

3 (有)サン冷熱 ¥102,000,000

4 （株）大協開発 ¥101,800,000

5 （有）ダイワ冷熱システム ¥102,000,000

工　　　　　期 平成31年4月1日 ～ 平成31年8月31日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 (株)沖縄プラスチック産業 ¥101,790,000

2 (株)呉屋組 辞退

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
166

工事（委託）名 小学校校舎大規模改造工事(空調)その1

担　当　課　名 教育委員会総務課

日　　　　　　時 平成31年3月25日(月) 10時00分

落　　札　　者 （有）広設備工業

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥101,750,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥94,945,067

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥102,790,000



No.

18

19

20

15

16

17

12

13

14

9

10

11

6 （有）三誠設備 ¥125,400,000

7 ㈲長嶺工業 ¥125,200,000

8 （株）西崎興業 ¥125,100,000

3 (株)沖縄プラスチック産業 ¥125,300,000

4 （有）三清土建 ¥124,800,000 落 札

5 三幸開発 ¥125,300,000

工　　　　　期 平成31年4月1日 ～ 平成31年8月31日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 (有)伊敷興業 ¥125,400,000

2 （有）伊敷工事社 ¥125,400,000

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
167

工事（委託）名 小学校校舎大規模改造工事(空調)その2

担　当　課　名 教育委員会総務課

日　　　　　　時 平成31年3月25日(月) 11時00分

落　　札　　者 （有）三清土建

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥124,800,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥114,695,911

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥125,422,000



No.

20

18

19

15

16

17

12

13

14

9

10

11

6 （有）ダイワ冷熱システム ¥136,400,000

7 南光開発（株） ¥136,150,000

8 （株）西崎興業 ¥135,800,000 落 札

3 （有）宜野座産業 ¥136,000,000

4 (株)呉屋組 辞退

5 （株）大協開発 ¥136,330,000

工　　　　　期 平成31年4月1日 ～ 平成31年8月31日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 (有)伊敷興業 辞退

2 (株)沖縄プラスチック産業 ¥136,000,000

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
168

工事（委託）名 小学校校舎大規模改造工事(空調)その3

担　当　課　名 教育委員会総務課

日　　　　　　時 平成31年3月25日(月) 13時30分

落　　札　　者 （株）西崎興業

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥135,800,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥126,241,854

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥136,401,000



No.

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
169

工事（委託）名 中学校校舎大規模改造工事(空調)その1

担　当　課　名 教育委員会総務課

日　　　　　　時 平成31年3月25日(月) 14時30分

落　　札　　者 ㈲長嶺工業

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 (有)伊敷興業 辞退

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥69,600,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥64,748,453

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥69,959,000

工　　　　　期 平成31年4月1日 ～ 平成31年8月31日

4 (株)呉屋組 辞退

5 （有）三清土建 ¥69,750,000

2 （有）伊敷工事社 ¥69,700,000

3 （有）宜野座産業 ¥69,670,000

8 南部電工（株） 辞退

9

6 ㈲長嶺工業 ¥69,600,000 落 札

7 南光開発（株） ¥69,800,000

12

13

10

11

16

17

14

15

20

18

19



No.

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
170

工事（委託）名 中学校校舎大規模改造工事(空調)その２

担　当　課　名 教育委員会総務課

日　　　　　　時 平成31年3月25日(月) 15時30分

落　　札　　者 （有）三誠設備

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 (株)沖縄プラスチック産業 ¥69,100,000

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥68,700,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥63,816,789

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥69,644,000

工　　　　　期 平成31年4月1日 ～ 平成31年8月31日

4 （有）三誠設備 ¥68,700,000 落 札

5 （株）大協開発 ¥69,050,000

2 （有）三清土建 ¥69,000,000

3 三幸開発 ¥69,200,000

8 （株）西崎興業 ¥68,800,000

9

6 （有）ダイワ冷熱システム ¥69,150,000

7 南光開発（株） ¥68,900,000

12

13

10

11

16

17

14

15

20

18

19



No.

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
171

工事（委託）名 真壁小波蔵線道路改築工事(4工区)

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥40,950,000

工　　　　　期 平成31年3月30日 ～ 平成31年7月31日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

担　当　課　名 建設課

日　　　　　　時 平成31年3月26日(火) 14時00分

落　　札　　者 （株）第一建設

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥40,180,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥36,372,609

3 （株）第一建設 ¥40,180,000 落 札

4 （株）照屋土建 ¥40,350,000

1 （株）協亜建設 ¥40,900,000

2 （株）総合土木 辞退

7 光建設(株) ¥40,950,000

8 （有）宮一建設工業 辞退

5 （株）南山開発 ¥40,950,000

6 南部電工（株） ¥40,520,000

11

12

9

10

15

16

13

14

19

20

17

18


