							No.	161
	工事(委託)名	平成30年度 農免	農道排水路	工事(その1)				
	担 当 課 名	農村整備課						
	日 時	平成31年3月12日	(火) 10時00%	分				
	落札者	翁長開発						
	落札額(円) (税抜き)		¥5,195,000	最低制限価(利	格(円) 説抜き)		¥	4,598,426
	設計価格(円) (税抜き)		¥5,243,000				_	
	工期	平成31年3月12日	~ 平成31年	三3月29日				
	入 札	参 加 者	<u>z</u>	入札書 1回	記載金額(P 2回	月) (税抜き) 3[口	備考
1	(株) 上原防水塗	上 注 注		*	1			辞退
2	翁長開発			¥5,195,000				落札
3	(有)山栄土建			¥5,225,000				
4	(有)三和造園土木			¥5,230,000				
5	(有)徳前屋造形							辞退
6	(有)仲村渠工業							辞退
7	(株)西崎防水工美	¥		¥5,220,000				
8	(有)ミリキ			¥5,210,000				
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								

					No.	166
	工事(委託)名	小学校校舎大規模改造工事	(空調)その1			
	担当課名	教育委員会総務課				
	日 時 平成31年3月25日(月) 10時00分					
	落 札 者 (有)広設備工業					
	落札額(円) (税抜き)	¥101,750,000	最低制限価 (利	格(円) 兑抜き)	¥S	94,945,067
	設計価格(円) (税抜き)	¥102,790,000				
	工期	平成31年4月1日 ~ 平成31年	F8月31日	•		
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(円)(和 2回	说抜き) 3回	備考
1	(株)沖縄プラスチ	ック産業	¥101,790,000			
2	(株)呉屋組					辞退
3	(有)サン冷熱		¥102,000,000			
4	(株)大協開発		¥101,800,000			
5	(有)ダイワ冷熱シ	ステム	¥102,000,000			
6	郁たましろ建設		¥102,790,000			
7	南部電工(株)		¥102,100,000			
8	(有)広設備工業		¥101,750,000			落札
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

					No	. 167
	工事(委託)名	小学校校舎大規模改造工事	(空調)その2			
	担 当 課 名	教育委員会総務課				
	日 時 平成31年3月25日(月)11時00分					
	落 札 者	(有)三清土建				
	落札額(円) (税抜き)	¥124,800,000	最低制限価(利	格(円) 説抜き)	¥1	14,695,911
	設計価格(円) (税抜き)	¥125,422,000	N D	,		
	工期	平成31年4月1日 ~ 平成31年	E8月31日			
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(円)(2回	税抜き) 【 3回	備考
1	(有)伊敷興業		¥125,400,000		<u> </u>	
2	(有)伊敷工事社		¥125,400,000			
3	(株)沖縄プラスチュ	ック産業	¥125,300,000			
4	(有)三清土建		¥124,800,000			落札
5	三幸開発		¥125,300,000			
6	(有)三誠設備		¥125,400,000			
7	制長嶺工業		¥125,200,000			
8	(株)西崎興業		¥125,100,000			
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
					•	

					No.	168	
	工事(委託)名	小学校校舎大規模改造工事((空調)その3				
	担 当 課 名 教育委員会総務課						
	日 時 平成31年3月25日(月) 13時30分						
	落 札 者	(株)西崎興業					
	落札額(円) (税抜き)	¥135,800,000	最低制限価 (利	格(円) 兑抜き)	¥12	26,241,854	
	設計価格(円) (税抜き)	¥136,401,000					
	工期	平成31年4月1日 ~ 平成31年	三8月31日	•			
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(円)(程 2回	说抜き) 3回	備考	
1	(有)伊敷興業			- [辞退	
2	(株)沖縄プラスチ	ック産業	¥136,000,000				
3	(有)宜野座産業		¥136,000,000				
4	(株)呉屋組					辞退	
5	(株)大協開発		¥136,330,000				
6	(有)ダイワ冷熱シ	ノステム	¥136,400,000				
7	南光開発(株)		¥136,150,000				
8	(株)西崎興業		¥135,800,000			落札	
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							

						No.	169
	工事(委託)名	中学校校舎大	規模改造工事	(空調)その1			
	担当課名	教育委員会総	務課				
	日 時 平成31年3月25日(月) 14時30分						
	落札者	(有)長嶺工業					
	落札額(円) (税抜き)		¥69,600,000	最低制限価	格(円) 悦抜き)	¥	64,748,453
	設計価格(円) (税抜き)		¥69,959,000	\L	741/201		
	工期	平成31年4月1	日 ~ 平成31年	F8月31日	I		
	入 札	参 加	者	入札書i 1回	記載金額(円) 2回	(税抜き) 3回	備考
1	(有)伊敷興業				2 [2]		辞退
2	(有)伊敷工事社			¥69,700,000			
3	(有)宜野座産業			¥69,670,000			
4	 (株)呉屋組						辞退
5	(有)三清土建			¥69,750,000			
6	制長嶺工業			¥69,600,000			落札
7	南光開発(株)			¥69,800,000			-
8	南部電工(株)						辞退
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							1
16							1
17							<u> </u>
18							<u> </u>
19							1
20							

					No.	170
	工事(委託)名	中学校校舎大規模改造工事(空調)その2			
	担当課名	教育委員会総務課				
	日 時 平成31年3月25日(月) 15時30分					
	落 札 者	(有)三誠設備				
	落札額 (円) (税抜き)	¥68,700,000	最低制限価	格(円) 兇抜き)	¥6	63,816,789
	設計価格(円) (税抜き)	¥69,644,000				
	工期	平成31年4月1日 ~ 平成31年	-8月31日	L		
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(円)(利 2回	说抜き) 3回	備考
1	(株)沖縄プラスチ	ック産業	¥69,100,000		0 🖂	
2	(有)三清土建		¥69,000,000			
3	三幸開発		¥69,200,000			
4	(有)三誠設備		¥68,700,000			落札
5	(株)大協開発		¥69,050,000			
6	(有)ダイワ冷熱シ	ベステム	¥69,150,000			
7	南光開発(株)		¥68,900,000			
8	(株)西崎興業		¥68,800,000			
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
					•	

工事(委託)名 真壁小波蔵線道路改築工事(4工区) 担当課名 建設課 日時 平成31年3月26日(火) 14時00分 落札額(円)(税抜き) ¥40,180,000 最低制限価格(円)(税抜き) 資計価格(円)(税抜き) ¥40,950,000 工期 平成31年3月30日 ~ 平成31年7月31日 入札参加者 1回 2回 1(株)協重建設 ¥40,900,000 2(株)総合土木 4(株)第一建設 4(株)照屋土建 ¥40,180,000 4(株)開屋土建 ¥40,950,000 5(株)南山開発 ¥40,950,000 6南部電工(株) ¥40,950,000 7光建設(株) ¥40,950,000 8(有)宮ー建設工業 9 10 11 12 13	171
日 時 平成31年3月26日(火) 14時00分 落 札 者 (株)第一建設 落札額 (円) (税抜き) ¥40,180,000 最低制限価格(円) (税抜き)	
落札者 (株)第一建設 落札額(円) (稅抜き) ¥40,180,000 最低制限価格(円) (稅抜き) ¥36 設計価格(円) (稅抜き) ¥40,950,000 工期 平成31年3月30日 ~ 平成31年7月31日 入札参加者 1回2回3回 3回 1 (株)協亜建設 ¥40,900,000 2回 2 (株)総合土木 4(株)第一建設 ¥40,180,000 4 (株)照屋土建 ¥40,950,000 5 (株)南山開発 ¥40,950,000 6 南部電工(株) ¥40,520,000 7 光建設(株) ¥40,950,000 8 (有)宮一建設工業 9 10 11 12	
落札額 (円) (税抜き) ¥40,180,000 最低制限価格(円) (税抜き) ¥36 設計価格(円) (税抜き) ¥40,950,000 工期 平成31年3月30日 ~ 平成31年7月31日 人札参加者 入札書記載金額(円)(税抜き) 1回 2回 3回 1 (株)協亜建設 ¥40,900,000 2回 2 (株)総合土木 ¥40,180,000 4回 4 (株)照屋土建 ¥40,350,000 4回 5 (株)南山開発 ¥40,950,000 4回 6 南部電工(株) ¥40,950,000 4回 7 光建設(株) ¥40,950,000 4回 8 (有)宮一建設工業 9回 10回 10 11回 11回 12 11回 11回	
(税抜き)	
設計価格(円)	,372,609
工期 平成31年3月30日 ~ 平成31年7月31日 (株) 協亜建設	
1 (株)協亜建設 2 (株)総合土木 3 (株)第一建設 4 (株)照屋土建 5 (株)南山開発 6 南部電工(株) 7 光建設(株) 8 (有)宮一建設工業 9 10 11 12	
1 (株) 協亜建設 2 (株) 総合土木 3 (株) 第一建設 4 (株) 照屋土建 5 (株) 南山開発 6 南部電工(株) 7 光建設(株) 8 (有) 宮一建設工業 9 10 11 12	備考
2 (株)総合土木 3 (株)第一建設 ¥40,180,000 4 (株)照屋土建 ¥40,350,000 5 (株)南山開発 ¥40,950,000 6 南部電工(株) ¥40,520,000 7 光建設(株) ¥40,950,000 8 (有)宮ー建設工業 9 10 11 12 12	
3 (株)第一建設 ¥40,180,000 4 (株)照屋土建 ¥40,350,000 5 (株)南山開発 ¥40,950,000 6 南部電工(株) ¥40,520,000 7 光建設(株) ¥40,950,000 8 (有)宮一建設工業 9 10 11 12 12	辞退
4 (株)照屋土建 ¥40,350,000 5 (株)南山開発 ¥40,950,000 6 南部電工(株) ¥40,520,000 7 光建設(株) ¥40,950,000 8 (有)宮一建設工業 9 10 11 12 12	落札
5 (株)南山開発 ¥40,950,000 6 南部電工(株) ¥40,520,000 7 光建設(株) ¥40,950,000 8 (有)宮一建設工業 9 10 11 12 12	
6 南部電工(株) ¥40,520,000 7 光建設(株) ¥40,950,000 8 (有)宮一建設工業 9 10 11 12 12	
7 光建設(株) ¥40,950,000 8 (有)宮一建設工業 9 10 11 11 12 12	
8 (有)宮一建設工業 9 10 11 12	
9 10 11 12 12 12 12 13 14 15 15 16 16 17 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18	14 VH
10 11 12	辞退
11 12	
12	
13	
14	
15	
16	
17	
18	
19	
20	